Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

din“_15_” _09_2021

Anexa nr.23

la Documentatia standard OMF nr.115

Numarul procedurii de achizitie 21510610 din 11.12.2025
Obiectul de achizitiei: produse alimentare
Denumirea Canti- Unitatea Pret Pret Suma Suma Termenul de Clasificatie bugetara (IBAN)
bunurilor/serviciilor tatea de unitar unitar
Cod CPV masurd | (Fird TVA) | (cu TVA) fara cu TVA livrare/prestare
TVA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
15800000-6 01.01.26-30.06.26 MD10TRPCBW518430A00362AA
2.Arpacas de orz intreg 1000 kg 6.98 8.38 6980 8380 La livrare bunurile

vor fi insotite de
certificate ce atesta




calitatea acestora

15800000-6

3.Fulgi de ovas

2000

kg

11.78

14.14

23560

28280

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

4.Crupe de bulgur

2000

kg

15.33

18.40

30660

36800

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

5.Crupa de porumb

1000

kg

7.23

8.68

7230

8680

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

6.Crupa de mei

800

kg

11.95

14.34

9560

11472

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

7.Crupa de arnautca

2000

kg

7.53

9.04

15060

18080

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta

MD10TRPCBW518430A00362AA




calitatea acestora

15800000-6

8.0rez slefuit

1500

kg

15.37

18.44

23055

27660

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

9.Crupa de orz

500

kg

6.98

8.38

3490

4190

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

10.Mazdre uscatd

1200

kg

8.43

9.10

10116

10920

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

11.Fasole uscata

700

kg

19.85

21.44

13895

15008

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

12.Linte

800

kg

21.76

23.50

17408

18800

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta

MD10TRPCBW518430A00362AA




calitatea acestora

15800000-6

13.Hrisca

2500

kg

12.65

15.18

31625

37950

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

14.F3ind de grau

1000

kg

6.93

8.32

6930

8320

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

19.Paste fainoase (taitei de
casd) cu ou

500

kg

27.83

33.40

13915

16700

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

21.Sare pentru uz alimentar

900

kg

3.73

4.48

3357

4032

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

23.Zahar tos

2300

kg

16.17

17.46

37191

40158

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta

MD10TRPCBW518430A00362AA




calitatea acestora

15800000-6

25.Ulei vegetal

1400

litri

27.28

32.74

38192

45836

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Lot 27 Condimente

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Ceai negru c/s

220

kg

95.83

115

21082.60

25300

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Frunza de dafin

10

kg

170.83

205.00

1708.30

2050

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Piper negru macinat

kg

204.17

245.00

1020.85

1225

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta

MD10TRPCBW518430A00362AA




calitatea acestora

15800000-6

Cacao-praf

30

kg

110.00

132.00

3300

3960

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Stafide fara simburi

200

kg

48.33

58.00

9666

11600

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Otet de masa 6%

400

litri

4.17

5.00

1668

2000

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Ceai negru pachetele

20

cutii

35.83

43.00

716.60

860

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta
calitatea acestora

MD10TRPCBW518430A00362AA

15800000-6

Scortisoara macinata

kg

158.33

190.00

158.33

190.00

01.01.26-30.06.26

La livrare bunurile
vor fi insotite de
certificate ce atesta

MD10TRPCBW518430A00362AA




calitatea acestora

Total lot 27 39320.68 | 47185

NOTA:Livrdrile se vor face pentru cantititile din comand3 in termen de maxim 3 zile de la data primirii comenzii achizitorului. Costurile de livrare la depozitul

beneficiarului, vor fi suportate de catre furnizor (DDP, INCOTERMS 2013). Termenul de inlocuire al produselor: 48 ore de la notificarea achizitorului.

Semnat: Numele, prenumele:Bezinover M In calitate de: menedjer
Ofertantul:SRL V A Struc Adresa:m.Balti str Puscin 79/6
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